
UCHWAŁA Nr 180/2018 
ZARZĄDU POWIATU W GOŁDAPI 

z dnia 06 lutego 2018 

w sprawie przyznania dofinansowania projektów zgłoszonych w ramach Programu 
Współpracy Powiatu Gołdapskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust 3, ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie, na rok 
2018 

Na podstawie art. 5 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 24 września 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r., poz. 1817 z późn. zm.) § 7 pkt I „Programu 

Współpracy Powiatu Gołdapskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust 3, ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie, 
na rok 2018" stanowiącego załącznik do uchwały m XL VVl 99/2017 Rady Powiatu w Gołdapi 
z dnia 29 sierpnia 2017 r., uchwala się, co następuje: 

§1 

Wspiera się projekty wyłonione w konkursie ofert: 

1. W ramach priorytetu Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i tradycji, dziedzictwo 

historyczno - kulturowe w tym mniejszości narodowych: 

a) Stowarzyszenie Żytkiejmska Struga - zadanie pod nazwą „Święto sękacza" - wysokość 

wsparcia 3500,00 zł 

b) Stowarzyszenie „Głos Puszczy Rominnckiej"- zadanie pod nazwą „Piknik Noc 

świętojańska nad Bludzianką" - wysokość wsparcia 2000,00 zł 

c) Rzymskokatolicka Parafia pod wezwaniem NarodŻenia Najświętszej Maryi Panny 

w Żabinie - zadanie pod nazwą „II Przegląd Piosenki w Żabinie" - wysokość wsparcia 

1500,00 zł 

d) Fundacja Rozwoju Regionu Gołdap - zadanie pod nazwą Promocja powiatu poprzez 

wydanie ulotki „Atrakcje powiatu gołdapskiego" - wysokość wsparcia 1000,00 zł 

2. W ramach priorytetu Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu oraz ratownictwa 

i ochrony ludności: 

a) Uczniowski Klub Sportowy Banie Mazurskie - zadanie pod nazwą „Organizacja XXX 

Mazurskiego Biegu Ulicznego" - wysokość wsparcia 3000,00 zł 

b) Uczniowski Klub Sportowy „Jaćwingowie" Gołdap - zadanie pod nazwą „Nasz Wybór -

Piłka Ręczna" - wysokość wsparcia 3000,00 zł 

c) UKS „TRÓJKA" - zadanie pod nazwą „Organizacja imprez sportowych i rekreacyjnych 

o zasięgu gminnym i powiatowym rozwijających ogólną sprawność fizyczną" - wysokość 

wsparcia 1100,00 zł 



3. W ramach priorytetu Nauka, edukacja, oświata, wychowanie i działania na rzecz 

integracji europejskiej oraz rozwijanie kontaktów i współpraca między społecznościami: 

a) Stowarzyszenie Inicjatyw Społecznych „NADZIEJA"- zadanie pod nazwą „Zażynki w 

Lisach" - wysokość wsparcia 6900,00 zł 

4. W ramach priorytetu Promocja i organizacja wolontariatu oraz działalność 

wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych: 

a) Stowarzyszenie „Partnerstwo Sztuk" - zadanie pod nazwą „Wolontariusze pomagaJą 

i wspierają" - wysokość wsparcia 5000,00 zł 

5. W ramach priorytetu Edukacja ekologiczna: 

a) Stowarzyszenie „Emerytowanych Policjantów w Gołdapi" - zadanie pod nazwą „Sekrety 

Puszczy Rominckiej" - wysokość wsparcia 2500,00 zł 

b) Gołdapski Uniwersytet Trzeciego Wieku - zadanie pod nazwą „Niech Polska pozostanie 

czysta i piękna" - wysokość wsparcia 2500,00 zł 

6. W ramach priorytetu Krajoznawstwo oraz wypoczynek dzieci i młodzieży: 

a) Stowarzyszenie „Emerytowanych Policjantów w Gołdapi" - zadanie pod nazwą „Obóz 

harcerski w Kotlinie Kłodzkiej" - wysokość wsparcia 2000,00 zł 

7. W ramach priorytetu Wspieranie działalności Centrum Wspierania Aktywności 

Społecznej: 

a) Stowarzyszenie Gołdapski Fundusz Lokalny - zadanie pod nazwą „Centrum Wspierania 

Aktywności Społecznej" - wysokość wsparcia 5000,00 zł 

8. W ramach priorytetu Działalność charytatywna na rzecz młodzieży z terenu powiatu 

gołdapskiego podejmującej studia wyższe: 

a) Stowarzyszenie Gołdapski Fundusz Lokalny - zadanie pod nazwą „Program stypendialny 

Aktywny Student" - wysokość wsparcia 6000,00 zł 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Promocji 1 Rozwoju Powiatu 

Starostwa Powiatowego w Gołdapi. 



§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członkowie Zarządu: 

1. Grażyna Barbara Sen da ............... . 
2. Marzanna Marianna Wardziejewska„ 
3. Andrzej Jan Osiński ..................... . 
4. Bogdan Michnicz .............................. .. 


